证券代码：002465       证券简称：海格通信      公告编号：2024-002 号

广州海格通信集团股份有限公司

关于控股股东更名并完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广州海格通信集团股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到公司控股

股东通知，根据《广州市国资委关于印发广州数字科技集团有限公司改组组建方

案的通知》（穗国资〔2024〕3 号）工作部署，在广州无线电集团基础上组建“广

州数字科技集团”，广州无线电集团有限公司现已正式更名为“广州数字科技集

团有限公司”（英文名称：Guangzhou Digital Technology Group Co., Ltd.），

原广州无线电集团有限公司的各项股东权利及义务，由新组建的广州数字科技集

团有限公司承继。上述工商变更手续已办理完毕，并取得了广州市市场监督管理

局换发的新《营业执照》。变更后，公司控股股东的工商登记基本信息如下：

名    称：广州数字科技集团有限公司

统一社会信用代码：91440101231216220B

类    型：有限责任公司（国有控股）

法定代表人：黄跃珍

注册资本：壹拾亿元（人民币）

成立日期：1981 年 02月 02 日

住    所：广州市天河区黄埔大道西平云路 163 号

经营范围：软件和信息技术服务业（具体经营项目请登录国家企业信用信息

公示系统查询，网址：http://www.gsxt.gov.cn/。依法须经批准的项目，经相关部

门批准后方可开展经营活动。）

本次公司控股股东更名不涉及公司控股股东的持股变动，公司控股股东及实

际控制人未发生变化，对公司治理及生产经营活动不构成影响。

特此公告。

广州海格通信集团股份有限公司

董  事  会

2024 年 2 月 5 日